様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　取手市長　　　　　　　　殿

　　　　　　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号

取手市市民事業活動促進補助金交付申請書

　取手市市民事業活動促進補助金交付要綱第５条第１項の規定により，関係書類を添えて，補助金の交付を申請します。

１　事業形態　　　営利　　・　　ＮＰＯ
　　（会社名等があれば記入してください　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　利用オフィス

３　利用する部屋番号等

４　利用開始日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

５　契約金額　　　金　　　　　　　　円（月額　・　年額）

６　申請額　　　（月額）金　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　 （合計）金　　　　　　　　円
７　補助期間　　　　　　　　　年　　　月　～　　　　　　年　　　月

添付書類　・市民であることを証する書類
・インキュベーションオフィス等の利用契約書の写し又は申込書の控え